
UCHWAŁA NR 182/2023 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Starachowickiego na 2023 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian między paragrafami i rozdziałami w ramach danego działu w planie wydatków 
budżetu powiatu na 2023 r. Zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 
Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski 

 

  
 
Członkowie Zarządu: 

 

 
Jerzy Materek 

 

  
 
Izabela Kisiel 

 

  
 
Stanisław Wojtan 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E95437DB-33D9-43CE-9DDA-85F502B73E14. Uchwalony Strona 1



         Załącznik Nr 1 

Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki 

Nr dokumentu UZP Nr  

Data podjęcia 2023-12-15 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe -5 300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 236,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 100,00 

  4260 Zakup energii 9 336,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -9 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki -9 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 700,00 

 75095  Pozostała działalność 5 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 686,00 

  4220 Zakup środków żywności -195,55 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 054,21 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia -2 900,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -2 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki -1 322,66 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -150,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80115  Technika 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -491,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 673,64 

  4270 Zakup usług remontowych -530,46 

  4300 Zakup usług pozostałych -600,00 

 
 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

-16,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -62,42 

  4410 Podróże służbowe krajowe -568,02 

  4430 Różne opłaty i składki -86,10 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 019,19 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -300,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 979,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -979,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -302,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E95437DB-33D9-43CE-9DDA-85F502B73E14. Uchwalony Strona 1



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 302,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -770,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 861,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 244,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -240,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105,00 

  4480 Podatek od nieruchomości -530,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -240,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -1 430,00 

855   Rodzina 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 200,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148,62 

  
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 200,00 

  
4260 Zakup energii -2 268,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 519,38 

Razem: 0,00 

Strona 2 z 2  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E95437DB-33D9-43CE-9DDA-85F502B73E14. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 257ustawy z dnia  o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) w toku 
wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu: 

pkt 1) dochodów i wydatków związanych ze zmiana kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z 
budżetu państwa, z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora 
finansów publicznych; 

pkt 3) wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, z 
wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile odrębne przepisy 
nie stanowią inaczej. 

 
W Uchwale dokonano zmian między paragrafami w ramach danego działu i rozdziału, zgodnie z 
otrzymanymi wnioskami z jednostek: 
- Wydział Finansowy Starostwa Powiatowego w Starachowicach, 
- Wydział Edukacji Starostwa Powiatowego w Starachowicach, 
- Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza typu Rodzinnego Nr 1 w Starachowicach, 
- Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza w Starachowicach, 
- Powiatowy Urząd Pracy w Starachowicach, 
- I Liceum Ogólnokształcące w Starachowicach, 
- II Liceum Ogólnokształcące w Starachowicach. 

 

Skarbnik Powiatu 

Magdalena Zawadzka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E95437DB-33D9-43CE-9DDA-85F502B73E14. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 182/2023 ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


